
グランディ羽鳥湖GS大会

    大回転

 公 式 成 績 表
順位 ｾﾞｯｹﾝ ｺｰﾄﾞ 競　技　者  ----------------------------- 時　間 レース

　NO 　NO 氏　名 　所　　　属 ペナルティ
小学生低学年女子

1 10       斎藤　結里            裏磐梯JSR                       0:54.50

2 1       遠藤　友香            ウィズスポーツクラブ          0:55.20

3 3       後藤　茜                                            0:56.75

4 9       尾形　千夏            上尾市立上尾小学校         0:58.58

5 12       竹内 さんご                                        0:59.18

6 7       二瓶　葵               サンシャインスキークラブジ 0:59.70

7 11       千葉　麻里奈         我孫子第二小学校            1:03.57

8 8 真鍋　咲智子                                      1:08.83

9 5       貝川　千怜                                         1:09.01

10 6       天野　美穂            白河スキースポーツ少年団 1:13.60

11 2       小林　翔子            オオタカクラブ                   1:22.28

12 4       小松　蒔由子         SRT 白河レーシングクラブ  1:23.22

小学生高学年女子

1 15       平井　悠希            ウィズスポーツクラブ          0:45.34 0.00

2 20       大谷　桜子            寺田西小学校                   0:46.03 13.23

3 25 1097 小山　史織            須賀川スポーツ少年団競技 0:49.57 81.16

4 19       蓑崎　美帆                                         0:51.10 110.52

5 18       内田　実来            ウィズスポーツクラブ          0:53.11 149.09

6 23       佐藤　有紗            ウィズスポーツクラブ          0:55.11 187.47

7 21 1058 橋本　京郁            白河スキースポーツ少年団 0:55.47 194.37

8 16 1188 丸山　由希            白河スキースポーツ少年団 0:56.76 219.13

9 17 1181 二瓶　優               サンシャインスキーークラブ 1:01.00 300.48

10 14 1183 北島　匡華            サンシャインスキーークラブ 1:01.31 306.43

11 13 1182 二瓶　円香            サンシャインスキーークラブ 1:02.90 336.94

12 22       加藤　麻也                                         1:10.68 486.23

13 24       吉田　遥菜            白河スキースポーツ少年団 1:14.32 556.07

中学生女子

1 26 1164 齋藤　楓               裏磐梯JSR                       0:49.40 77.90

2 29 1141 二瓶　麻衣            湖南中学校                      0:49.97 88.84

3 27 1152 北島　史織            湖南中学校                      0:50.40 97.09

4 28 1030 堀越　理悦子         白河スキースポーツ少年団 0:50.60 100.93

一般女子

1 31       桑原　深雪                                         0:46.43 20.91

2 36       佐藤　富美江         白河スキークラブ              0:49.29 75.79
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3 34 1140 横山　久美子         福島不忘スキークラブ        0:49.45 78.86

4 35       内山　勝江                                         0:52.36 134.70

5 32       若林　千津子         長沼スキークラブ              0:54.11 168.28

6 30       舛井　亜紀子                                      1:00.60 292.81

7 33       小林　智子            オオタカクラブ                   1:00.91 298.76

小学生低学年男子

1 48       須山　祐介            クラブ・チャオ・Jr               0:46.82

2 41       吉岡　慎一郎         パルレーシングスキークラブ 0:50.01

3 46       伊東　岳人            ADATARA-MS                  0:50.60

4 37       蓑崎　翔大                                         0:52.04

5 42       佐藤　拓海                                         0:52.79

6 45       渡辺　慧樹                                         0:54.90

7 49       岡野　大我                                         0:55.05

8 47       後藤　樹                                            0:56.16

9 38       中野目　椋            白川レーシングチーム        0:57.13

10 50       貝川　竜ノ介                                       0:57.37

11 44       加藤　雄大                                         1:00.97

12 51       新城　雄基                                         1:02.13

13 39       丸山　岳大            白河スキースポーツ少年団 1:13.76

14 43       小椋　悠                                            1:35.90

一般男子C

1 52       岡本　明               マカオクラブ                      0:43.53 36.22

2 60       藤田　朝一                                         0:43.78 41.42

3 59       村田　文男            TEAM VITAX SC               0:44.05 47.04

4 61 2960 清川　忠               福島県マスターズスキー協  0:45.85 84.52

5 54       千葉　敬               古河日光                         0:46.07 89.10

6 58       栗原　政夫            dark side                    0:47.84 125.95

7 53 2966 吉川　貢平            いわきアルペンスキークラブ 0:51.53 202.77

8 62       柳沼　力夫            ザ・スキークラブ                0:52.20 216.71

9 57       坂本　易雄            須賀川スキークラブ           1:10.53 598.32

小学生高学年男子

1 66       尾形　祐介            上尾市立上尾小学校         0:43.32 31.85

2 74 2825 阿久津　孝英         たかつえレーシング           0:45.66 80.56

3 63       平野　瑛久            ZERO1                        0:47.15 111.58

4 65       斎藤　弘樹            郡山ひいらぎ                    0:48.78 145.52

5 75 3007 齋藤　颯太            裏磐梯JSR                       0:49.00 150.10
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6 71       薄衣　倫平                                         0:50.85 188.61

7 67 3004 大野　洋平            白河スキースポーツ少年団 0:52.72 227.54

8 72       村上　侑太郎         ウィズスポーツクラブ          0:53.20 237.53

9 64 3062 渡辺　匠人            コパンヴェールスキークラブ 0:55.80 291.66

10 70       近藤　葵               ウィズスポーツクラブ          0:56.58 307.90

11 68       小林　祐輝            オオタカクラブ                   0:57.23 321.43

12 73       荒井　隆成            白河スキースポーツ少年団 1:03,13 444.26

13 76       小松　蓉汰            SRT 白河レーシングチーム 1:15.92 710.53

中学生男子

1 79 2657 谷苗　博明            湖南中学校                      0:42.28 10.20

2 80       山口　礼於            ウィズスポーツクラブ          0:44.15 49.13

3 84 2635 小野　洋敬            須賀川スポーツ少年団競技 0:44.55 57.45

4 83 2980 武藤　恭平            湖南中学校                      0:45.44 75.98

5 82 2763 石井　勇気            須賀川スポーツ少年団競技 0:45.60 79.31

6 86       関根　康裕            那須高原海城中学高校      0:45.62 79.73

7 78 2762 石井　元気            須賀川スポーツ少年団競技 0:45.67 80.77

8 85 2761 太田　楓               須賀川スポーツ少年団競技 0:45.68 80.98

9 81 2755 近藤　芳希            白河スキースポーツ少年団 0:46.06 88.89

10 77       今田　成               那須高原海城中学高校      0:53.90 252.11

一般男子A

1 91       一戸　勇人            日立佐和                         0:41.79 0.00

2 88 0332 成田　憲永            長沼スキークラブ              0:42.47 14.15

3 87 2446 内山　真樹                                         0:42.99 24.98

4 92       岡本　元気            マカオクラブ                      0:43.16 28.52

5 90 2895 渡部　耕司            須賀川スキークラブ           0:44.26 51.42

6 89       平山　貴聡                                         0:47.63 121.57

一般男子B

1 94 1117 斎藤　隆               郡山ひいらぎ                    0:42.70 18.94

2 98 1151 戸田　修一                                         0:43.13 27.89

3 106       舛井　禎久                                         0:43.38 33.10

4 110       田村　健道                                         0:43.42 33.93

5 109 0396 渡辺　高               コパンヴェールスキークラブ 0:44.10 48.09

6 108       飯島　洋一                                         0:44.23 50.79

7 95       蓑崎　永一                                         0:44.25 51.21

8 93       白坂　武久                                         0:44.28 51.83

9 103 2103 藤沢　正人            福島レーシングスキークラブ 0:45.03 67.45

10 96 2502 星　昭二               SRT白河レーシング           0:46.48 97.63

11 107       小林　正彦            オオタカクラブ                   0:46.96 107.63

12 104 2285 見滝　守男            コパンヴェールスキークラブ 0:47.03 109.08

13 97       島貫　茂昭                                         0:49.01 150.30
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14 99 遠藤　一夫            SRT白河レーシング           0:49.39 158.21

15 100 2743 福本　政之            本宮スキークラブ              0:49.93 169.46

16 101 2998 佐藤　俊之            猪苗代スポーツ少年団       0:52.85 230.25

DID NOT START(5)
40       佐藤　福治            月輪スポーツ少年団                   
55 0498 吉内　秀典            福島レーシングスキークラブ               
56 2953 相川　勇治            白河スキークラブ                    
69 3065 川音　勇稀            裏磐梯JSR                      

102       木嶋　伸行            北友SC                        

DID NOT FINISH(0)

DISQUALFIED(1)
105       小川　靖史                                        
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pnｗｇｓ.txt
                                                 女子大回転                         
                                         ペナルティーポイント計算表
  THE BEST 10 AFTER FINISH
  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント
     1    15           平　井　悠　希            ウィズスポーツクラブ                          
     2    20           大　谷　桜　子            寺田西小学校                                  
     3    31           桑　原　深　雪                                                          
     4    36           佐　藤　富　美            白河スキークラブ                              
     5    26     1164  齋　藤　　　楓            裏磐梯JSR                  274.38     200.00   77.90
     6    34     1140  横　山　久　美            福島不忘スキークラブ                  
     7    25     1097  小　山　史　織            須賀川スポーツ少年団       301.49     200.00   81.16
     8    29     1141  二　瓶　麻　衣            湖南中学校                 278.00     200.00   88.84
     9    27     1152  北　島　史　織            湖南中学校                 469.30     200.00   97.09
    10    28     1030  堀　越　理　悦            白河スキースポーツ少                  200.00  100.93
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    1000.00   445.92
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1     26     1164 齋　藤　　　楓            裏磐梯JSR                  200.00         5
     2     29     1141 二　瓶　麻　衣            湖南中学校                 200.00         8
     3     25     1097 小　山　史　織            須賀川スポーツ少年団競技ス 200.00         7
     4     28     1030 堀　越　理　悦            白河スキースポーツ少年団   200.00        10
     5     21     1058 橋　本　京　郁            白河スキースポーツ少年団   200.00         
                                                                          --------                    
                                                                           1000.00                    
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                  1000.00  +  1000.00   -   445.92  =  1554.08  : 10  =    155.408
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値          155.41
                                              　ダブルペナルティー×1.44    223.79
                                              ミニマムペナルティー           77.89
                                                  採用ペナルティー          200.00

           技術代表     

   05-02-2006/ 羽鳥湖ｽｷｰ場                                                                     GL9 /   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ
Ｏ
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pnmｇｓ.txt
                                                 男子大回転                         
                                         ペナルティーポイント計算表
  THE BEST 10 AFTER FINISH
  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント
     1    91           一　戸　勇　人            日立佐和                                       
     2    79     2657  谷　苗　博　明            湖南中学校                  94.39      94.39   10.20
     3    88     0332  成　田　憲　永            長沼スキークラブ           151.98     151.98   14.15
     4    94     1117  斎　藤　　　隆            郡山ひいらぎ                88.27      88.27   18.94
     5    87     2446  内　山　真　樹                                       233.30              
     6    98     1151  戸　田　修　一                                       128.48     128.48   27.89
     7    92           岡　本　元　気            マカオクラブ                                   
     8    66           尾　形　祐　介            上尾市立上尾小学校                             
     9   106           舛　井　禎　久                                                           
    10   110           田　村　健　道                                                  200.00   33.93
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL     663.12   105.11
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1     94     1117 斎　藤　　　隆            郡山ひいらぎ                88.27         3
     2     79     2657 谷　苗　博　明            湖南中学校                  94.39         2
     3     98     1151 戸　田　修　一                                       128.48         6
     4    109     0396 渡　辺　　　高            コパンヴェールスキークラブ 142.82        11
     5     84     2635 小　野　洋　敬            須賀川スポーツ少年団競技ス 145.32        
                                                                          --------                    
                                                                            599.28                    
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   663.12  +   599.28   -   105.11  =  1157.29  : 10  =    115.729
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値          115.73
                                              　ダブルペナルティー×1.44    166.65
                                              ミニマムペナルティー           52.38
                                                  採用ペナルティー          166.65

           技術代表     

   05-02-2006/ 羽鳥湖ｽｷｰ場                                                                     GL9 /   1
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Ｏ
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